CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº53/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: REGINALDO DOMINGUES

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO, ouvido

o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito Municipal e a quem

lhe for responsável, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE

LEIS a quantidade de vacinas recebidas para o combate a COVID-19

estão de acordo com o site : VACINAJÁ? Se não, qual foi o

número de doses que foi recebido até o presente momento.

      JUSTIFICATIVA: Tendo em vista que nossos munícipes estão

questionando quanto à vacinação.

Sala das Sessões José Luiz Correia

10 de maio de 2021.

Reginaldo Domingues
Vereador